а) дополнить пунктом 55 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Существующие жилые дома, подлежащие сносу
	Площадь земельно-го участка (га)
	Параметры нового жилищного строительства
	Общая пло-щадь жилых домов, подле-жащих сносу (тыс. кв. м)
	Период выстав-ления земель-ного участка на аукцион (год)
	 »;         

	
	
	
	
	
	расчет-ная плот-ность населе-ния (чел./га)
	числен-ность населе-ния (чел.)
	общая пло-
щадь жилых домов (тыс. кв. м)
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	
	55.
	В границах 
ул. Урицкого – 
пр. Обводный канал
	ул. Урицкого,
 д. 41


	0,178
	500
	89
	1,96
	0,52
	2012
	


б) в графах 4, 6, 7, 8 цифры "58,045", "29037", "637,43", "143,15" заменить соответственно цифрами "58,223", "29126", "639,39", "143,67".

